273/13 que corre acollarado por cuerda como Anexo 

nº 2, el Juzgado de Ejecución n º 1 del 

0r.uusesA1Pi=P'T'l:1e~ Judicial San Martín comenzó a funcionar el día 

•~IW\illlÍil. ··~ marzo de 2010, recibiendo de una vez un conjunto de 

/ 

aproximadamente dos mil quinientas (2500) causas provenientes 

de los Juzgados de Ejecución del Departamento Judicial 

Mercedes, lo cual significó una abrumadora carga de trabajo 

que trajo aparejada jornadas extendidas (hasta las 18.00 

horas) e incluso, labores durante los fines de semana (Dr.